
SCUOLA SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO PER CIECHI VIVAIO
Viale D’Annunzio,15 – 20123 Milano Tel. 02/88440334

e-mail: mimm11300b@istruzione.it mimm11300b@pec.istruzione.it

www.scuolavivaio.edu.it - codice fiscale 80128150150 - Distretto 74

DELIBERA n. 24

OGGETTO: Rideterminazione avanzo di amministrazione presunto

In data 16/04/2024 il Consiglio d’Istituto della Scuola Secondaria di I grado per Ciechi Vivaio,

Visto il Programma Annuale 2024, approvato dal Consiglio di Istituto con Delibera n. 11 del 29/11/2023.

Visto il Regolamento di Contabilità D.I. n. 129/2018;

Ritenuto necessario modificare l'Avanzo di Amministrazione presunto, calcolato alla data di presentazione
del P.A. 2024, con gli importi effettivamente accertati e impegnati alla data del 31/12/2023, in sede di
chiusura dell'esercizio finanziario;

Sentito il DSGA

DELIBERA

all’unanimità la variazione al P.A. 2024 con rideterminazione dell'Avanzo di amministrazione
pari a 5503,36 euro.

Milano, 16/04/2024
La presidente del Consiglio d’Istituto

Lynda Scott

MIMM11300B - AT9PQY2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001655 - 18/06/2024 - II.1 - I


